
 
 

Vytvořeno  2.2.2017 14:18:51 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    4  
 
 

 
Příspěvek do 6. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 08.02.2017  
 
Vyhrazené parkovací stání ZTP na ul. Červená čkova 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - vyhrazené park. stání ZTP - mail p. Šindelková 
B - stížnost na vyhr. park. stání - Červenáčkova 
C - odpověď na stížnost 
D - dopis p. Šindelkové ze dne 25. 1. 2017 (Ginis 30. 1. 2017)  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Radka Svobodová - administrativní pracovník 

Stanislav Bartoš - vedoucí odboru  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Paní Zdeňka Šindelková, bytem Červenáčkova 1682/36, Kuřim, požádala dne 31. 10. 2016 o povolení 
zvláštního užívání komunikace z důvodu zřízení vyhrazeného parkování, jako držitelka průkazu ZTP. 
Požaduje umístění na protější straně ulice od svého domu na rozhraní domů č. p. 1686/19 a 1685/21 
v ulici Červenáčkova. Jedná se o opakované vyhrazení parkování, které bylo povoleno dne 3. 8. 2015 
a jehož platnost skončila 31. 12. 2016. 
Žádost nedoporučila komise dopravy dne 28. 11. 2016 a následně Rada města dne 13. 12. 2016 
doporučení komise dopravy schválila s odůvodněním, že proti zřízení tohoto parkovacího místa 
vystupuje část občanů ul. Červenáčkova z důvodu spoluvlastnictví rodinného domu paní Šindelkové 
s parkovacím stáním a zřízením vyhrazeného parkovacího stání řeší parkovaní pro své příbuzné. 
 
Dne 19. 1. 2017 jsme obdrželi mailem vysvětlení žádosti o obnovení vyhrazeného parkovacího stání 
paní Zdeňky Šindelkové, která musí při zdravotních komplikacích být dcerou bezodkladně odvezena 
na vyšetření končící ve většině případů hospitalizací v nemocnici. Několikrát do roka je volaná rychlá 
záchranná služba. Stání před rodinným domem využívá dcera při odvozech matky na vyšetření. 
Následně ještě paní Šindelková poslala dne 30. 1. 2017 písemné odvolání s podobným odůvodněním 
jako v mailu.  
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 



 
 

Vytvořeno  2.2.2017 14:18:51 2

RM  s c h v a l u j e   zvláštní užívání komunikace pro účely vyhrazeného parkování na ul. 
Červenáčkova na rozhraní rodinných domů 1685/21 a 1686/19 v Kuřimi pro držitele průkazu ZTP paní 
Zdeňku Šindelkovou, bytem Červenáčkova 1682/36, Kuřim. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2017 (OI) 
  

 
 
 












	__KNS__0
	A - vyhrazené park. stání ZTP - mail p. Šindelková - doc2978
	B - stížnost na vyhr. park. stání - Červenáčkova - doc2979
	C - odpověď na stížnost - doc2980
	D - dopis p. Šindelkové ze dne 25. 1. 2017 (Ginis 30. 1. 2017) - doc2983

